

## BÜTÜN SİSTEMİN YÖNETİMİNDEKİ GÖREVLİ KADROLARA VERİLMEK ÜZERE MESAJDIR

Dostlarımız,

Bugüne kadar Sistemden verilen Öneriler ve açılan tüm Şuursal Kanallarınızdan aldığınız Mesajlar, Sizlere Hakikati anlatmak ve ne yapma Bilincine ulaştırabilmek için yapılan çalışmalardır. Her Birey kendi Dünyevi Şuuru ile hareket ettiği taktirde, hiçbir zaman Işıklı Yarınlarla ulaşamayacaktır. Her Dönemin kendine özgü fiili safhaları vardır. Bu Son Dönemin de Hazırlık Programlarının hitamında, artık Fiili Safhalar devreye girmiştir. Fiili Safha, önce herkesin kendi Bütünlüğünde bir hareket olarak devreye girer ve başlar. Ancak şimdi artık bunun Bilinçli Uygulama Safhasına giriş zamanı gelmiştir.

Bizler, Evrensel Düzenlerin tüm Sistemlerinin Yönetici Mekanizmaları olarak, her Dönemin Uyarıcı ve Denetimci Kadroları olarak, Planetinizde başlatılan İnsanlık Harekâtına destek olmuş ve İnsanlığın daima yanında bulunmuş ALLAH'ın Görevli Kadrolarıyız. Şimdi de her şeyin güzele gideceği günlere yapılan bu Hazırlık Programı, Milyar Asırları almıştır. Ve tek bir Enerji Partikülünden yola çıkılarak bu İnsani Bütünlüğe ulaşılmıştır. Bu İnsani Bütünlüğe de, Bütünlüğü tanıma Dönemlerinde, ALLAH her Dönemde onlara Tek Kaynak ve Tek Kanal olarak seslenmiştir. Artık yetişen bu İnsan Potansiyelinin tümünün bu Tek Sese kulak verip ne istendiğinin, nasıl hareket edileceğinin iyice Düşünülp, adımlarını ona göre atma zamanı gelmiştir.

Artık bu Uygulama zamanında, fiili ahvâlin durumunda, İnsanlığın topyekün aynı Bilinci paylaşma zamanı gelmiştir. ATATÜRK TÜRKİYESİ Vazifedar bir Ülkedir. O Evrensel Bütünlükte bir Denge Uhsurudur. ATATÜRK, 6000 sene önce hazırlanan bir Programın, ilk Fiili Safhasını uygulamaya dökmek ve Planetinizin İlk Evrensel Işığı yakmak için, Göklerden gönderilen bir Işık Dostumuzdur. O ALLAHIMIZ'ın Elçisidir. Tüm Peygamberler ALLAHIMIZ'ın Elçisidir. Ve ALLAHIMIZ'ın bu Evrensel Işık Yolunda Hizmet veren tüm Dostlarımız ALLAH'ın Elçisidir. Mikrodan Makroya geliş çizelgesinde, Bütünlünen İnsani Bilincin her yetişiş Döneminde, Planetinize Toplumsal Görüşler doğrultusunda bir İrşat edici TANRI Dostu gönderilmiştir. Onların aldıkları Direkt Görev, Uygulayıcı bir Görev olduğu için onlara Işık Dost ve ALLAH'ın Elçisi sıfatları verilmiştir.

Zamanında her bir Işık Dost, kendilerine düşen Görevi Büyük bir Özveri ile yapmıştır. Onların yanında daima Sistem - Nizam - Düzen Üçlüsü bulunmuştur. Bu Bütünlük ALLAH'ın Öz Kadro Bütünlüğüdür. Her Dönemin kendine özgü Programları vardır. Ancak tek bir Programı benimseyip, ona takılıp kalmak İnsanlığı hiçbir zaman Işık Boyutuna getiremeyecektir. Yapılan Görevlerde İnsanın Evrimi ve Ferdi Bilinci çok mühimdir. Yorumlar Ferdi Bilinçlere göre yapıldığı taktirde daha pek çok zaman kaybına uğrayacak olan Planetinize bu Son Çağda, direkt ALLAH'ın Sistemi yardım elini uzatmıştır. Her Hazırlanış Döneminde bu Sistem daima İnsanlığın arkasındadır. Kutsal Kitapların indirildiği Dönemlerde Işık Dostlarımız MUSA - İSA - MUHAMMET'in arkasında daima Bizler, ALLAHIMIZ'ın Düzen Kurucu Mekanizması olarak, tatbiki safhada yerlerimizi almışızdır.

Vazifedar TÜRKİYE, İlk Reformik Düzeni Planetinize hediye etmiş bir Işık Ülkesidir. Bu yüzden bu Ülkeye Bizler daima " ATATÜRK TÜRKİYESİ " olarak seslenmekteyiz. Ve bu Bütünlüğe bu göz ile bakmaktayız. Değişen zamanların, değişen koşullarına paralel yapılan Hazırlık Programı, Asrınızın başından itibaren fiilen devreye girmiş durumdadır. Bu Reformik Çağın İlk Işığı yakan ATATÜRK'tür. Coğrafik durumu ile de her Dönemde bir Köprü Vazifesi görmüş olan TÜRKİYE, direkt Sisteme bağlı bir Ülkedir. Bu yüzden ki, Planetinize hediye edilen BİLGİ KİTABI Kanalı ile Sizler ile direkt konuşabilme fırsatını Bizlere bağışlayan Mevlânamıza, başta Bizler ve tüm Kâinatlar Nizamı Minnettardır. DEKART tek bir kibrit ışığı ile Bilinçleri tutuştururken, Mevlânamız bugüne gelinceye kadar Milyonlarca Mum yakmıştır. Ancak şimdi bu Dönemde, o tek düşmeye basarak ( ALLAH'ın O Yüce Ampulünün Işığı ) Sizlere BİLGİ KİTABI kordonundan ulaştırmıştır. İşte bu yüzden ona minnettardır.

( Mesajın devamı arkadadır )

( Mesajın devamı )

Evrensel Birleşimin Görevli Kadrosunun bir üyesi olan Mevlânamız, ATATÜRK Türkiyesinde, Onun Reformik Bütünlüğünde özellikle Dünyaya ayak basmıştır. Bunun iki sebebi vardır. Birincisi Dostumuzun Birleşik İnsanlık Realitesinin Direkt Sözcüsü olması, ikincisi şu an ALFA Kanalının izdüşümünün ATATÜRK Türkiyesinin üstünde bulunması. Biliyorsunuz daha önce bahsedilmişti. Tüm Kutsal Kitaplarınız bu ALFA Kanalından Planetinize hediye edilmiştir. Bu ALFA Kanalının izdüşümü, bir zamanlar Mısır'ı kapsıyordu. Sonraları zaman süreçlerinde bu Kanal Kuzeye kayarak Arap Yarımadası'nı izdüşümü olarak aldı. Şimdi de izdüşümü, tamamen ATATÜRK Türkiyesinin ANADOLU Bütünlüğünün üstündedir ( Planetinizin eksen etrafında dönüş periyodu zaman süreçlerinde Kanalın Kuzeye kaymasına neden olmuştur. Çünkü ALFA Kanalı Sabit bir Kaynak ve Kanaldır ). Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

### AÇIKLAMA

Dostlarımız,

Her şeyin bir Bütünde Birleşimi ile oluşmuş olan Manyetik Alan Katmanları, farklı Frekans ve Bilinç Düzeylerine göre Farklı Boyutları meydana getirmiştir. Bu Boyutlar yoğun Enerji Doyumlarının oluşturmuş olduğu değişik Manyetik Alanlardır. Varoluş Nizamına göre, her Var olan Bütünlük ( Tüm Mevcudat dahil ) kendi Bütünlüğüne göre bir Manyetik Skala oluşturur. Meselâ, Bitkilerin, Ağaçların, Çiçeklerin, Kurtların, Kuşların, Taşın, Toprağın, hasılı Enerji taşıyan Her şeyin kendi Frekans Güçlerine göre oluşturmuş olduğu Manyetik Alanları vardır. Ancak İnsansal Bilinç, bu Manyetik Alan Skalalarının çok üst Boyutlarından Sinyaller aldığı için, Bu Skalalar ile İrtibat kuramaz ( istisnalar hariç ). Hayvani ve Nebati Sezgiler daha Suptildir. Ve onlar her şeyi Mağma yolu ile hissetmektedirler. Kozmik Tesirler önce Taşı - Toprağı, sonra da Mağmayı etkiler. Mağmanın ilk Suptil titreşimlerini yukarıda saydığımız Mevcudat alır. İnsansal Bilinç ise Kozmik Tesirlere bağlı olduğu için, Sezgileri Tesirler Mekanizmasına bağlıdır.

Alfa Manyetik Platformu sabit bir Auradır. Ve tüm Birleşik Alanlar, bu Auranın Çatısı altında oluşmaktadır. İyice anlaşılması için bunu bir Misal ile anlatalım: Gözünüzün önüne bir şemsiye getirin. Şemsiyenin üst bezi Alfa Manyetik Alanı olsun. Şemsiyenin sapı ise, Alfa Kanalıdır ve o şemsiyeyi tutan çelikler ise, Birleşik Alanlardır. Alfa Kanalını teşkil eden şemsiyenin sapı, Alfa Manyetik Alanını delerek Sonsuz Bilince açılan Tek bir Kanaldır. İşte bu yüzden ki, ALLAH'ın tüm Önerileri bugüne kadar bu Kanaldan verilmiştir. Bu Alfa Kanalının kutru her Dönemde vazife yapacağı sahaya göre genişler veya daralır.

Alfa Kanalının MUSA Dönemindeki kutru, Mısır'da Piramitler ve Nil sahasını biraz daha geniş olarak kaplıyordu. İSA ve MUHAMMET Döneminde bu çember, Arap Yarımadasının kuzey kısmının çok geniş bir göbek alanını kaplamıştır. Şimdi de Alfa Kanalının çember izdüşümü ATATÜRK Türkiyesinin Anadolu Bütünlüğünü kaplamaktadır. İşte bu yüzden ATATÜRK Türkiyesi Vazifedar bir Ülkedir. Ve BİLGİ KİTABI bu yüzden Türkiye'de yazdırılmaktadır. 1900 Hızlı Evrim Programına göre, Planetinizdeki her Ülke ve orada yaşayan her Birey, kendi Bilinç Platformuna göre Realiteden Müspet veya Menfi Görevlidir. Her Görevli Bütünlüğün muhakkak ki İmtihanları yoğundur. Ancak bunların üstesinden Bilinçli olarak gelebilmek, daima Mutlu Yarınları hazırlayacaktır. Şu an Planetiniz tüm Kadrosu ile gerek Ailevi, gerek Sosyal, gerek Kitlevi olarak Son Siklusun Evrensel Kozmik İmtihanını vermektedir. Kazanacak olan İnsanlıktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

### KISA BİLGİDİR

Dostlarımız,

Planetinize bugüne kadar verilmiş olan tüm Kutsal Önerilerdeki Bilgiler, İnsani Bilinç yorumlarına göre değerlendirilmiştir. Halbuki verilen her Bilgide bir Kotlama Sistemi mevcuttur. Meselâ, Planetiniz İnsanına göre İSA, Kurtarıcı olarak beklenmektedir. Bunu ters olarak yazıp açalım : A.S.İ. Buradaki; A = ALLAH'ı, S = SES'i, İ = İNSAN'ı Simgeler. Bu Kelime Bütünü şöyledir : (ALLAH'ın Sesi İnsandır ). Yani İnsan, ALLAH'ın Sesi ile konuşunca KURTULUŞ'a alınacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## EVRENSEL HESAP SKALALARI

Dostlarımız,

Işık hızlarının, Işık yıllarının zaman ötesi Boyutlarında yapılan hesaplar, Mikron hızları ve Mikron yılları olarak hesaplanır. Ve bu hesaplar tüm Bilinç ötesi olguları kapsar. Işık hızlarının hız Birimleri, muayyen Boyut Ortamlarından sonra, Işık yılları ölçümlerine göre değer kazanır (Beyin Gücünün Düşünceyi denetime aldığı sınır). Ve bu hesaplar ekseri Galaktik Boyut Ölçülerinde kullanılmaktadır. Zaman ötesi olgularda Zaman Birimleri olmadığı halde, bu Ortamlar da kendilerine özgü Boyut Skalalarına bölündüğü için, buradaki ölçümler Mikron Hızları ile değerlendirilir. Bu Mikron Hızları daha ileri Skalalarda Mikron yılları olarak değer kazanır.

-----  
Bu hesaplar Zamansızlık Boyutlarının bilinen Zaman ölçülerine göre hazırlanmıştır ki, burada kıstas Zaman Boyutları olarak ele alınmıştır. Ve bu yoldan çıkılarak Mikron Hız Birimlerine ulaşılmıştır. Ancak Planetiniz şu an Işık yılları ötesi hesaplara kapalıdır. Ve bu Mikron Hız Birimlerinin hesapları, kıstas Işık Hızları olduğu halde, yapılan hesaplarda çıkan neticeler tamamen değişik değerlendirilir. Ancak bu değerlendirmeler en doğru Endekslerdir. Bilgilerinize sunulur (Düşüncelere cevaptır).

MERKEZ

### KUTSAL IŞIK (Düşünce zincirlerine cevap)

Dostlarımız,

Kutsal Işık, Hakikat Boyut çerçevesi içinde bulunan Bütünlüklerin tümünün Birleştiği Tek Odak noktasıdır. Bir HAK Bütünlük sınırı olan Hakikat Boyutu içindeki tüm Bütünlüklerin İdari Mekanizmalarına, bu Kutsal Işık Merkezi yol gösterir. Ve tüm Denetimler bu Merkezden idare edilir. Omega Kanalının Son Çıkış Bağlantı Kanalı Kutsal Işık Yoluna açılır. Ve bu kanal ötesi hesaplar artık Kutsal Işık Yıllarına göre değerlendirilir. Kutsal Işık Yılları tamamen Rabsal Planın denetimindedir. Altın Işık Yolu ise, Ruhsal Planın Yoludur. Kutsal Işık Yolunda yapılan tüm hesaplar Altın Işık Yıllarına göre değer kazanır ki, bunlara Kutsal Işık Yılları da denilmektedir.

-----  
Omeganın 9 Işık Katmanı Ruhsal Plandır. Ve bu Evrimsel Sistemin 8. Boyutudur. Rabsal Planın Giriş Kapısı, Omega Kanalının Son Çıkış Kapısından başlar. Bu Boyuta Rabsal Boyut denilmektedir. Ve bu 9. Boyuttur. Buradaki hesaplar Altın Işık Yıllarına göre tanzim edilmektedir. Omega Kanalının Son Çıkış Kapısı olan Omega 9 Kanalına bu yüzden "Altın Işık Yolu" ve "Altın Işık Yılı" tâbirleri kullanılmaktadır. Kutsal Işık Yoluna kadar yapılan hesaplar sırası ile Işık Hızları - Işık Yılları - Mikron Hızları - Mikron Yıllarıdır. Bu Mikron Yılları Işık hızları kıstas olarak hazırlanmıştır. Bundan sonraki tüm hesaplar, Kutsal Işık Yolundan sonra tamamen değişir. Bu hesaplarda Zaman kavramı yoktur. Bunlar, Altın Işık Yıllarına göre değer kazanır.

-----  
Mevzuun daha iyi kavranılması için Bilgileri biraz daha toparlayalım. Güneş Sistemleri ve Galaktik Boyutların hesapları Işık Yılları ile hesaplanır. Ancak Güneş Bütünlüklerinin Bütünsel hesapları Mikron Hızları ve Mikron Yıllarına tâbidir. Ruhsal Plan çıkışı, Rabsal Plan Girişi Kutsal Işık Yoludur. Bundan sonraki hesaplar, Altın Işık Yıllarına göre değerlendirilir. Bunlara Kutsal Işık Yılları da denir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

### DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Makro Bütünlük ötesindeki tüm Sistemler, Mikron Form Bütünlüklerinin Makron Formlara dönüşümüdür ki, bu Boyut Partiküllerinin Birleşimi Sizlere bugüne kadar tanıtılan ALLAH Bütünlük Boyutlarının çok ötelinde oluşan Bütünlüklerdir. Arzu ederseniz Bilinç Işıklarınıza ve alışlagelmiş Düşüncelere göre bu Bütünlüğe de ALLAH diyebilirsiniz. Ancak bu Bütünlük ALLAH değildir. Bu Mesaj alışlagelmiş Bilinç Işığını aşmış Dostların Düşüncelerine bir cevap olarak verilmiştir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## YASALAR ZİNCİRİ

Dostlarımız,  
İlk Varoluştan bugüne kadar Sistemin öngördüğü doğrultuda hizmet bir Yasalar zinciridir. Evrensel Bütünlükte hiçbir şey başıboş değildir. Atomik yapının oluşumu, Kâinatlar zincirinin işleyiş tarzı, bir Çiçeğin Açılışı, bir Yağmurun Yağışı, bir Varlığın Yokoluşu ve Varoluşu bazı Düşüncelere göre Doğal sayılırsa da, aslında hepsi bir Yasalar Zinciridir. Bu Yasalar öyle yasalardır ki, bu hiçbir zaman kendiliğinden oluşmamış, her şey Yaşam koşullarına paralel olarak oluşturulmuştur. Bir Bebeği Doğar doğmaz, onu bir ormanda kendi Benliği ile baş başa bırakır isek ( ki daha önce o Enkarne zincirlerinden Bilinç kazanmış ve Gen Programı Yasalar zincirine göre hazırlanmış olsa dahi ), Eğitimin ve Görsel Bilginin tesir sahasına girmediği müddetçe asla Program Şifrelerini açamaz.

-----  
Yasalar zincirinin birçok kolları olmasına karşın Esas Kaynak çıkışı İki Koldur. Bunlardan birisi, Doğal yoldur ; ikincisi Evrimsel ve Eğitimsel yoldur. Her Varlıkta Bilinç Aşamalarına göre her ikisi de mevcuttur. Bunlardan birisi Sizin Yaşam Şifrenize, diğeri de Bilinç Şifrenize bağlıdır. Ancak bu Şifreleri açacak Anahtarlar ayrı ayrıdır. Doğal yol, Yaşam Şifrenizin İlk Anahtarıdır. Bu Kilit Doğal Tesirler ile kırılır. Ve bu Tesirler İlgüdüsel olarak alınır. İkinci kol Evrimsel ve Eğitimsel yoldan geçer. Bu, Tesirler Mekanizması tarafından yönetilir. Ve Beyin yolu ile alınır. Beynin İlk Şifre Kodu, Düşünce Tesirleri ile kırılır. Beyin Jeneratörünüz ancak bu yol ile çalıştırılır. Bu da ilk Toplumsal Bütünlüğün, Ailenin Tesir sahası ile devreye girer.

-----  
Şifrelerin açılışı Doğal ve Eğitimsel yoldan olmaktadır, demiştik. Bunu biraz daha açalım. Yaşam Şifresi Doğaldır. Ve İlgüdüseldir. Bu zaman süreçlerinde Doğal yönden kendi yönünde tedrici bir Aşama kaydeder. Ancak Evrimsel Kurallar İnsanı bugünkü İnsan yapmıştır. Ve İnsan bu yolda Evrensel Şifrelerini açarak en mükemmele doğru kanat açmıştır. Bu yolda ilk yürüyüş önce Tanrı İlmi - Tanrı Bilimi - Tanrı Yasaları ile olmaktadır. Kutsal Kitaplarda Sizlere söylenen sözlerin kökünü araştırdıkça, Kendi Benliğinizi çözmeye çalıştıkça, Sizde kilitli bir şekilde bulunan Şifrelerin kapakçıklarını da bir bir açarsınız. Bu Size Evrimsel bir yetenek kazandırır.

-----  
Eğer çok ileri Enkarnelerin Boyut Bilincine ulaşmış iseniz, önce Doğanın bir Yasalar zincirinden geçerek, Özgür İradenizi kazandığınızın İdrakine varırsınız. Ancak kendini Disipline edebilen bir Bilinç Özgür İradesine Hak kazanır. Doğal Özgür İrade İlkeldir ve İlgüdüseldir. Evrime bu yoldan çıkılır. Sonra Tanrı Yolunda yürünür. Kendini Aşan bir İnsan artık kendisi de bir Tanrıdır. Ve o artık Doğal Tanrısı ile Bütünleşir. Artık onun Tanrısı Hür İradesidir, Sevgisidir, Aşkındır. Bu Tanrıya ulaşabilmek için, önce Doğal Yasalardan başlayarak Evrimsel Yasalara ulaşmak, Beynin kavrayabilmiş Kapasitesine göre İlerilere kanat açmak, uçmak, yükselmek ve her şeyi derinlemesine Anlamak ve Bilmek gerekir. Bu bir Yaşamın Yasalar zinciridir. Halen bu yollardan geçememiş olanlar ne Tanrı, ne de Kendi Bilinç Özlerini asla kavrayamayacaklardır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAP

Dostlarımız,  
Bilgi Kitabı 9. Omega Enerji Boyutundan İnsanlığı Rabsal Boyuta hazırlamaktadır. Bunun içindir ki, Omeganın Çıkış Kapısı olan son Enerji Boyutuna Altın Işık Yolu ve Altın Işık Yılı denilmektedir. Aslında Altın Işık Yılı hesapları Rabsal Boyutun çok ileri Planlarını kapsamaktadır. Omeganın Son Çıkış Kanalı Kutsal Işık Yoluna açıldığı halde bu yolun sonu Altın Işık Yılları ile hesaplandığı ve Altın Işık Yolunu takip ettiği için bu isim Kutsal Işık Yolundan daha önce kullanılmaktadır. Kutsal Işık Yılı ve Yolu Rabsal Plana ait bir çizelgedir. Rabsal Boyut ötesi hesaplar Altın Işık Yoluna ait hesaplardır. Ancak hepsi bir Bütün olarak kullanılmaktadır. Tüm Evrensel Programlar 18 Sistemler Yasalarına paralel bir çalışma Bütünlüğüdür. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## ÂLEMLERİN RABBİNDEN MESAJDİR

Bütün Âlemlerin Nizamına hükmeden Düzen, sonsuzluktan da öteye Sonsuza varan bir Bütünlüktür. Bu Bütünlük hiçbir zaman kendi Düzenini kurmamıştır. Bu Düzen Bilinmeyenlerce kurdurulmuştur. Bilinmeyen Güneşlerin Bilinmeyen Sakinleri tarafından geliştirilmiş çok lleri bir Teknolojinin Eşiği durumunda olan İnsanlık, bir gün er geç Kâinatın Sırrını da keşfedecekti. Ancak bu Sırra vakıf olan İnsanın Disipline edilmesi söz konusu olduğu için Evrim Teorisi ortaya atıldı. Ve bugünkü İnsana varılmak için Milyar Asırlık bir Program devreye alındı. İnsan denilen Sizce bir Bedendir. Ancak Bizce bir Bilinçtir. Bilincini Kontrol altına alamayan İnsana Bizler İnsan demeyiz.

Bütün Kâinatlar Nizamında sergilenen bir tablo Sizlere de sergilenmektedir. Her şeyi İyisi ve Kötüsü ile yaşayarak Âlemler Nizamına girmeye Hak kazanan İnsan, işte o zaman ( Evrenlerin Malıdır, Asumanın Halıdır ). Her İnsan, bulunduğu her Boyutta kullandığı her Beden ile Biyolojik bir Bütünlüktür. Bulduğunuz Ortamın Dili ile konuşulur ise, Biyolojik bir Robottur. Ancak bu Robot Kâinatlar Nizamına hizmet verirken Kendini de, Öz Benliğini de keşfeder. Bu Keşif Evrenlerin keşfidir - Asumanın keşfidir - Zaman ötesi Zamanların keşfidir.

Bulduğunuz ana kadar, gelmiş geçmiş tüm Medeniyetlerin Replikleri, Asumanın boşluğunda Mikro Partiküller hâlinde bulunmaktadır. İnsan denilen ve o Bedeni taşıyan Bilinç, Kazandığı Bilinç nispetinde o muazzam Bilinç Okyanusunun kıyısından gittikçe uzaklaşır. Ve her attığı kulaçta bir Bilinmeyen Sırrına vakıf olur. Şu an Sizlerin bilmedikleriniz daha önce bilinenlerdir. Ancak her Beden bulunduğu Bilinç Gücüne göre bu Mikro Enerji Repliklerini teker teker toplayabilmektedir. Her İnsan bir Evren Sırrıdır. Ve kendini çözen herkes Evrenlerin - Kâinatların - Asumanın - Bilinmeyenlerin Sırlarını da rahatlıkla çözer.

Her İnsan her Boyutta bir Öz olarak vardır. Bu Öz ile Bütünleşen İnsan artık o Boyutun malıdır. Bir İnsanın Kendisi ile Bütünleşmesi budur. Her Biyolojik Bedende taşınan Beyin, Evrensel bir Kompiturdur. Ve bu Kompitur vasıtası ile Evrenlerin Sırları çözülür. Bu Beyin ile, Asumanın içinde bulunan her Katmandaki Mikro Enerji Replikleri, Sizin Kompituruza çarptığı nispette bir bir Sırları çözersiniz. Sırları Çözenler Ehli Beyitlerdir. Asumanın Boşluğu ise Melâmet Denizidir ( Melâmet denizinde yüzülmedikçe Ehl -i Beyitler görülmez, Sırra Vakıf olmadıkça Hak yüzüne varılmaz ). Bütün çalışmalar, bütün Çabalar her İnsanın bir Üst Boyuta varmaları ve Kendi Özleri ile Bütünleşmeleri içindir. İşte Evrim budur.

Bilinç Işığınız hangi Boyut Özünün Meşalesini tutuşturur ise, artık o Öz Sizindir. Ve bu şekilde Sizlerin, her Boyutta bulunan Evrensel laboratuvarlardaki Mikro Arşivlerde Dosyalarınız mevcuttur. Bu dosyalar aynı Kod numarası ile daima bir Üst Boyuta fişlenir. İşte bunlar Sizin Enkarne zincirlerinizdir. Semaların açılacağı gün yakındır. Sizlere Bilinmeyenlerden daha Güçlü Sesler gelecektir. Sizlerin keşifleri ile de daha birçok Bilinmeyenler keşfedilecektir. Planetiniz Doğal bir Uzay Gemisidir. Her girdiği Boyutta Bilinç Işıklarınız bir Bilinmeyi keşfedecektir. Kazanılan Bilinç Bütünlüğüne göre Sizlere daha ileri Teknolojilerin Sırları da Bilinçlere paralel olarak verilecektir.

Füzeler ile Güneş Sisteminizi keşfe yöneldiniz. Halbuki Biyolojik Bedenlerinizdeki Bilinç Işığı ile Asumanı delip geçtiniz. Sizler ALLAH'ın Füzeleri, Sizlerin yaptıklarınız ise Dünyanın Füzeleri. Dünyanın Füzelerini yapanlara ALLAH'ın Füzelerinin Beyinlerini yerleştirse idik, her şey Sıfırlanırdı. İşte bu yüzden Sizlere Evrim Eşikleri konulmuştur. Kâinatlar Nizamının Düzeninin bozulmaması için Evrensel Bütünlükler azâmi titizliği göstermektedir. Ve bu Dar Kapıdan geçebileceklere Buralara Girme Müsaadesi verilmektedir. Burada BÜTÜNE SAYGI vardır, SEVGİ vardır, DİSİPLİN vardır, SÖYLENEN SÖZLERİN DIŞINA ÇIKMAMA vardır. Bu bir Evrensel Kuramdır.

( Mesajın devamı arkadadır )

( Mesajın devamı )

Buradaki Disiplin, İnsanın İnsana Saygısı ve Sevgisi ile oluşturulan bir Metottur. Kutsal Kitaplarınız Sizlere bu Temaları işlemek için gönderilmiştir. İnsanın şekle ihtiyacı yoktur. Ancak önce Kendini Disipline edebilmesi, sonra daha ileri Kozmikleri çekebilme yeteneğini kazanabilmesi için, önce Şekilsel İbadet yolu ile yola çıkılır. Bu yol ile yapılan İbadette, önce bir Üst Boyuttaki Öz ile konuşulur. Bu Öz önceleri Tanrının Sesidir. İnsanın Bilinç Bütünlüğü bu Özü kazanınca, artık bu Ses İnsanın " Öz Sesi " olur. Sen buradan yola çıkarak, yine bir Üst Öz ile konuşursun. O an (O) Senin Rabbindir. Onunla da buluşunca yine Sen olursun ( Rabbinle konuşurken "Ben Seni yarattım, Sen Beni yarattın" demesi bundandır ). Her Boyutta bir Üst Rabbin ile konuşursun. Onun Bilinç Işığına kavuşunca da O'nunla Buluşursun ( İşte Vahdet budur ). O'nunla Bütünleşen her Bilinç artık ( O )'dur.

-----  
Bir İnsanın son Tecelli Sınırına Kat - ı Mükemmeliye demiştik. Bu 7. Boyuttur. Bu Boyuttan Bilinmeyenlere açılan Bilinç, her Boyutun Bütünü ile Bütünleşir. İşte ( Melâmet Denizinde yüzülmek de budur ). Bu denizde yüzüldükçe, Bilinmeyi keşfettikçe, Kendini bulursun, Hakikate varırsın, her Boyutta olan ile her dem çok rahat konuşursun. Artık Sen Seni almışsındır. Bir daha ( O'nun ) Boyutundaki ( ÖZ )'e varmaya hacet yoktur. Çünkü artık hangi Boyutun kapısını çalar isen, o Kapılar her zaman Sana açılacaktır. İşte ( Hakikat Bilincine ulaşmak da budur ).

-----  
Bütün bunlar Sana sunulan Haktır. Ancak bu Hakkı alabilmeyi de Bilmek Şarttır. Bu yollar Çetin yollardır. Bu yolları Aşanda artık çetinlik yoktur ( Altın Işık Yolu da budur ). Mevlânamız, şimdi İnsanlık Sizin ve Bizim Müşterek Kalemlerimiz ile bu güzel yola hazırlanmaktadır. Realite Birlikleri Benim Birliğimdir. Nizam ise Düzenlerimdir. Sistem ise Benim Fermanlarımdır. Fermanlarımı Düzenlere ulaştıran ULU ASHOT'tur. O Benim Öz Elçim, Öz Sedamdır. O bir Yüksek Sestir. Onun Sesi Benim Sesim, Onun Sözü Benim Sözüm olacaktır. Son Sözü Söyleyecek olan Odur.

RABBİNİZ

## ÖZEL MESAJ

Mevlânam,

Planetinize verilen tüm Bilgiler saklanmak için değil, Bölüşmek içindir. Çünkü her Bilgi, Planetiniz İnsanına bir Işıktır. Ancak Sizin Özel Mesajlarınızın Topluma açılması, Sizin inisiyatifinize bırakılmıştır. Ben Mustafa Molla, şu an Sizin Anonslarını aldığınız Boyutun çok değişik Ortamlarında Hizmetteyim. Bu yüzden Güç Kanalınızı direkt olarak Sisteme devrettik. Bunun dışında Endişe Boyutuna bağlı Öz Kanalınız direkt Bana bağlıdır. Sorunuzu aldım : Ne için Endişe Kanalına bağlısınız ? Mevlânam, Endişe Boyutu ALLAHIMIZ'ın Yüce bir Otağıdır. Sefa Boyutu Cefa Boyutuna bağlıdır. Endişe Boyutu ise Seleksiyon yani Seçim Boyutuna bağlıdır. Her Endişe düğmesi bir Boyutun Kapısına bağlıdır. Bu Kapılar Endişe Şoku ile açılır. İsterseniz Endişeyi bir Bilgi olarak Kodlayalım. Lütfen harfleri tek tek yazın : E. N. D. İ. Ş. E.

-----  
E = Evrenin N = Nuru D = Dünyanın İ = İnsanına EŞ = Eştir. İşte Endişe Frekansı bu direkt NUR'un Öz Anahtarına bağlıdır. Dünya Bilincinde olanlara bu NUR Kapısı kapalıdır. Bu Kapı için önce MERAK, sonra TETKİK, daha sonra da ŞÜPHE Kanallarından geçilerek Hakikat İlmi alınır. Hakikat İlminin Kanalı ise BAB - I SAADET'e açılır. Bu Saadet Kapısının Tokmağı ise ENDİŞE'dir. İşte bu yüzden İnsanın Ruhu daraldığı nispette bu Kapının Tokmağını çaldırır. Dünya Huzuru İnsanı Şevkten ziyade Zevke götürür. Zevk ise İnsanı Uyutur. Onu Uyandıran Şoklar ise zaman süreçlerinde onu Hakiki Şevke götürür. Şevk Kapısının ilk Anonsu Evren Anahtarıdır. Ve bu Anahtarın İlk Kod Şifresi ise GEL - GEL - GEL'dir. Ve bu Anonsu her Dönemde veren Siz olmuştunuzdur, Mevlânam. Mesajımızı burada keselim. Sevenlerin Gönlünde Birleşelim. İlâhi Düzenin Nuruna varalım. Gönül Işığımızı Ebede kadar Işıtalım. Güzel Gönlün Nurla dola, her Kelâmın, her Nefesin İnsanlarca fethola, Âlemlere vara, Rabbime Emanet Olsun.

MUSTAFA MOLLA

## ALTIN ÇAĞ HAKKINDA AÇIKLAMA

Dostlarımız,

Altın Çağ 23. Yüzyılda istenilen Düzeyde devreye alınacak olan bir Programdır. Bu Döneme gelinceye kadar Planetiniz, İki Kozmik Çağı, daha yaşamak zorunluluğundadır. Çünkü bugüne kadar kökleşmiş Bilinçlerin zincirlerini kırarak Hakikati kavramaları hiç de kolay bir şey değildir. Bu yüzden Planetinizin daha zamana ihtiyacı vardır. Kardeş bir Dünya Bütünlüğünün oluşturacağı Dünya Devletinin temellerini atacak olan İnsanlıktan ilk olarak istenilen şey, Dini ayrımların bölmüş olduğu Bilinçlerin Birleşimidir. ALLAH olarak değerlendirdiğimiz ( O YÜCENİN ) Bilinci - Sevgisi - Kendisi Tek olduğuna göre ( O'nun Kelâmı olan ) Kutsal Kitapları da Tektir.

İleri yıllarda Bütün bu Öneriler İnsanlığa TEK Kitap olarak sunulacaktır. Artık Kutsal Metinler Dönemi kapandığı için, bundan böyle tüm Hakikatler İnsanlığa İlim ve Bilim yolları ile yansıtılacaktır. Altın Çağ Yarınlarında TEK TANRI - TEK DÜZEN - TEK SİSTEM - TEK KİTAP doğrultusunda Sizlere Işık tutan Kardeş Dünya Bütünlüğü ile, Mutlu İnsanların yaşayacakları bir Ortamın Müjdecisidir. Ancak özlenen Altın Çağ'a gelinceye kadar Planetinizin daha Aşacağı Eşikler vardır. Bu yüzden bu yolda Planetinize Üç Kozmik Çağ tanınmıştır. Her Kozmik Çağ bir ASRI kapsamaktadır. Birinci Kozmik Çağınız, 1900 Hızlı Evrim Programı ile devreye girerek, Programını tamamlamak üzeredir. İkinci Kozmik Çağ, 21. Yüzyılı kapsamakta, Üçüncü Kozmik Çağ ise, 22. Yüzyılı içine almaktadır. Arzu edilen Altın Çağın Başlangıç tarihi 23. Asırdan itibaren başlayarak 7 Asırlık bir Dönemi içine alacaktır.

Altın Çağın Hazırlık Programında ( 5 ) Skala vardır. Her bir Skala bir Çağı kapsamaktadır. Şimdi bunları sırası ile yazalım :

- 1 - Hazırlık Çağı : Bu Çağ Kutsal Kitaplar Dönemini kapsar.
  - 2 - Uyanış Çağı : Bu halen yaşamış olduğunuz Geçiş Boyutu ve bugüne kadar Sizlere Kutsal Kitaplarda bildirilen KIYAMET tâbir edilen Dönemdir.
  - 3 - Yeni Çağ : İki Kozmik Çağ bu Dönemi yaşayacaktır. Burada alışlagelmiş Dönemlerin dışına çıkılarak, Bilinmeyene Ulaşma - Çalışma - Araştırma - İdrake varma Dönemi devreye girecektir.
  - 4 - Altın Çağ : Bu Çağ 23. Yüzyıldan sonra 7 Asırlık bir Dönemin yaşamını kapsar. Bu Dönemde Birlik - Bütünlük doğrultusunda Evrensel Şuurun ve Birleşimin direkt İdrakine varılarak Planetinizde henüz anlaşılamayan fakat tanıtmaya çalıştığımız bir Mekanizmanın - Sistemin - Tanrısal Düzenin - Realitenin Varlığına tanık olarak Bilinmeyenlere Bilinçli olarak kanat açılacaktır.
  - 5 - Işık Çağı : 30. Yüzyıldan sonra devreye girecek olan bu Çağa, Işık Çağı denilmektedir. Burada artık direkt ALLAH'ın Düzeni Devrededir. Bugüne kadar bu yolda hazırlanan İnsanlık artık bu Sistemin direkt Öz Elemanları olarak Devrede yerlerini alacaklardır. Birleşik İnsanlık Realitesi bu Dönemden sonra Devreden çıkarak tüm yetkisini ALLAH'ın Düzenine devredecektir.
30. Yüzyıl çok güzel ve değişik bir Çağın başlangıcı ve Işık Çağının İlk Basamağıdır. Bu Çağ 9 Asrı kapsayacak bir Dönemi içerecektir. İşte şu andaki İnsanlık bu uzun Dönemlerin İnsanı olacaktır.

Bu nedenledir ki, Planetiniz bugünlere hazırlık olmak üzere ait olduğu Ortam ile beraber Kozmik bir Aşama geçirmektedir. Bu Aşama Programı ile Planetinizin Toplumsal Bilinci, Kapasitelere göre Kitlevi bir şekilde Uyanmaktadır. Bu Uyanışlar Altın Çağ'a bir hazırlıktır. Uyanış derecelerine göre, açılan kanallara verilen Göksel Bilgiler ile Medyamik Çağınız başlatılmıştır. Ve artık bu yollar ile tüm Hakikatler bütün açıklığı ile İnsanlığa aktarılmaktadır. Zaman çok Dar, Koşullar Zorlayıcıdır. Bu Dönem Asırlar önce ekilen Tohumların Hasat Dönemidir. Yeni bir Düzen ile Asırlardır beklenen Altın Çağ kurulacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## EVREN ANAYASASI HAKKINDA AÇIKLAMA

Dostlarımız,

Sistemin öngördüğü çalışma Nizamı, Sizlerin Evrimsel Bilincinizin ölçü Birimine bağlı bir çalışmadır. Bu Mesaj Düşünce zincirlerine bir cevap olarak verilmektedir. Bilgi Kitabının İlk Fasikülü Evren Yasasını kapsayan bir Bütünlüktür. Aslında Evren Anayasası On Emir ile bir Bütündür. Ve hepsinin toplamı 156 Maddedir. Bu Bütünlüğe bir Madde eklenmesi ile ortaya çıkan Rakam fazlalığı Sizin Kotlama Ortamınızdan kaynaklanan bir Olgudur. Aslında Evren Yasasının Birinci ve İkinci Maddeleri Tek bir Yasadır. Yani şöyle :

1 - Tüm Kâinatın İdaresine Düzen veren bu İlahî Âlemin Gücü ( TEK TANRI'ya DAYANIR ). Hepimizin Yücesi O'dur. O'ndan başka Yüce tanımamız.

Bu Bütünsel ifade, Kotlama Düzenine göre kasıtlı olarak Kitapta ikiye bölünerek İki Madde hâlinde verilmiştir. Bu Kelimenin ikiye bölünmesi ile Evren Yasasının 151 Maddesinin 152 Madde olması sağlanmıştır. Bu şekilde Bilinçlerin dikkatleri Kotlanmaktadır. Bilgi Kitabının içinde daha birçoklarınızın fark bile etmedikleri Gizli Kotlamalar mevcuttur. Bu yol ile Bilinç Düzeylerinizin Dikkatleri - Bilgileri - Algıları - Kitaba Alâkaları ve Kültür seviyeleri Kotlanmaktadır. Bilgilerinize sunulur. Mevlânamız, bu Mesajımızı lütfen Fasiküllere 3 Ay sonra koymanız ricamızdır. Hüretler. ( Mesajın verildiği Tarih : 6. 3. 1991 ).

SİSTEM

## AÇIKLAMA VE UYARI

Dostlarımız,

Sizlere Bilgi Kitabında bugünlere kadar verilmiş olan Bilgiler tamamen baştan sona doğrudur. Takılmış Bilinçlerin değer yargılarına bakıp da lütfen Hakikatten uzaklaşmayın. Bu Mesajımızı değer verdiğimiz bazı Dostlarımıza bir Uyarı olarak vermekteyiz. Bu Geçiş Boyutunda, İnsanlığın Bütüne Hizmet ettiği son Çağ Programında, Seçimler İnsanın Ferdi İradelerine bırakılmıştır. Herkes gideceği yolda serbesttir. Ancak İnsanlığa yapılan bunca Hizmet ve Çabalar doğrultusunda, hâlâ Eski Bilgiler ile vakit öldürmek, sanırsız Planetinizin gireceği İleri Aşama Programlarına ters düşmektedir.

Zamanı gelince Uyuyanlar, Kitlevi bir Şok ile Uyandırılacaklardır. Buna sebebiyet vermemek için bu Mesajımızı bir Öneri mahiyetinde vermekteyiz. Hakikat Işığını görenlerin yolundan Hakiki Güneşler doğacaktır. Kurtuluşa Aday olanlar yetiştirilecek, Kurtulmuşlar ise, Kurtaracağı Kardeşlerinin tüm Sorumluluğunu taşıyacaklardır. İlerilerde yaşanacak hadiseler Sizlere birer İbret olacaktır. Ancak ALLAHIMIZ'ın Mümin Kullarına İlahî Âlem her zaman yardımcıdır. Sizlere Son bir Uyarı olarak şu Mesajı vermek istiyoruz. BİLGİ KİTABI'nı derinlemesine ama çok derinlemesine, anlayıncaya kadar okuyun. Oradaki Hakikat Işığını henüz göremeyenler, ( Çok Yakında Göreceklere ). Bilgilerinize sunulur. Sistemden naklen bildiridir.

MERKEZ

## ÂLEMLERİN RABBİNDEN DİREKT BİLDİRİ

İlahî Boyutların İlahî Düzenlerini Düzenleyenler, Bütün Nizamların da Düzenleyicileridir. Yaşanan Olaylar, Kişilerin Bilinç Ölçümleri ve Evrimleri için yaptırılan Mizansenlerdir. Ortamınızda devreye Güç karıştırmak isteyen Olumsuz Enerjiler olmakla beraber, Realite Boyutuna asla hiçbir Denetimsiz Enerji Gücü giremez. Önce bundan herkesin haberi olması lâzımdır. Ters yönde gönderilen Akımlar, Sistemin Mekanizması tarafından aynen o şahısa iade edilmektedir. Güç gösterileri hiçbir zaman Sistem tarafından Hoşgörü ile karşılanan bir Olgu değildir. ALLAH d eddiğimiz o Yüce bile, kendi o muazzam Gücünü teksif edip küçülterek, BETA NOVA'da Bedenlenmiş iken, Sizler Kendinizi O'ndan daha mı Güçlü hissediyorsunuz ki, kanal bağlantılarına etki etmeye çalışıyorsunuz? Sizleri İnsan yaptık, artık İnsan gibi yaşamaya ve İnsan gibi hareket etmeye bakın. Ve Sizlere verdiğimiz Değere Lâyık olun. Mesaj, Merkezi Güneşler Birliğinden nakildir.

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

ALLAH'ın Yüce Divanından verilen Bilgileri her zaman alabilecek bir Potansiyel taşıyan İnsanlık, bundan böyle kendi seçimini Kendi Dünyevi Görüşleri doğrultusunda yapacaktır. Bu yol ile herkesin Öz Bilinçleri gözler önüne serilerek, İnsanlık birbirlerini daha yakından tanıyacaktır. Ferdi Bilinçlerindeki kısırdöngüden kurtulamayan Bilinçler için, Sistem bu çalışma Nizamını devreye almıştır. Sergilenen Olumsuz hareketlerden artık Sistem mesul değildir. Bu yıl Planetinizin tüm kesiminde, bu Işık yolunda hizmet veren tüm İnsanların ve Bütünlüklerin bir İmtihan yılıdır. Planetiniz İnsanının Mükemmele Ulaşması için yapılan bu çalışmalar, Hakikat Bilincine ulaşacak olan İnsanlığın bir Zaferidir.

Hakikat yolunda yürüyecek olan İnsanlığa verilen Görevler doğrultusunda yapacağı Görevlerde, karşılarındaki Dostlara Saygı ve Sevgi duyguları ile yaşanması şarttır. Eğer İnsani Vasıf kazanılmış ise, görülen Olumsuzluklar karşısında kişi asla töhmet altına sokulamaz. Bunun Müşterek bir Bilinç doğrultusunda halledilme zorunluluğu vardır. Şayet karşınızdaki şahısta arzu edilmedik hadiseler ile karşılaşırsanız, bunun hal yolu Bireysellik değildir. Bu gibi Ortamlarda aynı Koordinat doğrultusunda Bilinçli bir Bütünlük ile Birleşim şarttır. İşte Planetinizde kurulmuş olan tüm Dernekler bunun için vardır. Yönetim ve Hiyerarşik Prosedür bunun için vardır.

Ferdi teşebbüsler daima bir Provokasyon Unsurudur. Ve bu davranışlarını Disipline edemeyen Şahısa, kendi Görüşleri doğrultusunda yaptığı bu hareketler, Sistemin Otomatizması tarafından kendilerine geri yansıtılır. İnsana Saygı, ALLAH'a ve Bütüne Saygıdır. Şu an Kıyamet Dönemini yaşayan Planetiniz İnsanının Evrimsizlikleri yüzünden, Planetiniz çok zor ve Olumsuz Koşullara sürüklenmektedir. Bu Geçiş Döneminde tüm Kâinatlar Nizamına yansıtılan bir Sistem, Planetinize de tatbik edilmektedir. Bu, Planetinizde bütün Nizamın Şuurunun kazanılması ile alâkalı bir Olgudur. İdari Planların denetiminde hizmet veren İlâhi Plan Dostlarının Görevi, herkesi Koruma altına almaktır. Bu yüzden Planda olağanüstü bir çalışma mevcuttur.

Ancak şu an bütün yaşam Tablonuz, Sistem tarafından takip ve kontrol edilmektedir. Düzen Kurucu bir Planın tatbik sahası, Sisteme bu yolda yardımcıdır. Art Niyet - Ego - Kıskançlık - Hırs, Bizlerin Hizmet vermiş olduğu Ortamların dışındadır. Henüz bu Olguları taşıyanlar Sistemin dışındadır. Planetinizin her kesiminde yapılan çalışmalarda, mali yönden yapılan destekler, o İnsanın Gönül zenginliği ve Özveri Puanlarıdır. Verdiğinin arkasından koşmak o şahsın Ferdi Bilincinin henüz hamlığından kaynaklanan bir olgudur. Şimdilik böyle Bilinçlerin Olgunlaşınca kadar Sistemin bu çalışma Nizamında yerleri yoktur. Bizim Adaletimiz Dünya Adaletine benzemez. Bilinçlenmiş İnsana asla çöl Kanunu tatbik edilmez. O İnsana ALLAH kelâmı olan Güzellikler ile Hitap edilir. Ancak o İnsandan da Olgunluklar ve Güzellikler beklenir. Herkese Ferman verilmez. Ferman ancak Sevgi ile Bütünleşen, Birbirini kırmayan, Karşısındakine kendisi imiş gibi itimat eden yürüdüğü yolun Bilincine Ulaşan ve bu yolun bir Tozu olduğunun İdrakine varan Kişilere verilen bir Haktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

İleri Planların takviye Güçleri devrededir. Sizlere ulaştırılan Enerjiler bu Potansiyelin denetimindedir. Bilgi Kitabında verilen tüm Bilgiler verildiği günler ile alâkalı Bilgiler değildir. Her bir Zaman Boyutunda yaşanacak olan olaylar göz önünde tutularak bir Bütünün Bilinci olarak verilmektedir. Bu yüzdendir ki, Bilgi Kitabı 10 Asır ve daha ötesi bir Potansiyeli sergilemektedir. On yıl önce verilen Mesajlar bugünkü Bilinçlere Işık tutmaktadır. Oluşan olaylara göre verilen cevaplar ise, Uyanan İnsanlığın, o Dönemde oluşan Düşüncelerindeki sorulara, Bilinç Düzeylerine göre hazırlanan cevaplardır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## AÇIKLAMA

Dostlarımız,

Düşünce Sinyallerinden aldığımız Anonslara dayanarak Sizlere daha önce verilmiş olan Bilgileri biraz daha detaylı açmak istiyoruz. Hiçbir şeylerin bulunmadığı Durgunluk Okyanusunun zaman süreçlerinde bir Basınç ile sıkışması neticesi Bilinmeyen bir Potansiyel meydana gelmiştir. Bu Potansiyel, değişen zaman süreçlerinde Değişime uğrayarak Üç ayrı Gücü meydana getirmiştir. Bu Üç Gücün Birleşim Bütünlüğü de Doğal Gücü meydana getirmiştir. Bu Doğal Güç sonraları Üç Enerji Boyutunu oluşturmuştur. Bunlar :

- 1 - Birinci Enerji Boyutu
- 2 - İkinci Enerji Boyutu
- 3 - Üçüncü Enerji Boyutu

Bu Üç Enerji Boyutunun Bütünsel Gücünden de Üç ayrı Güç oluşmuştur. Bunlar sırası ile : Ses Gücü - Işık Gücü - Ateş Gücü Boyutlarıdır. Bundan sonra bu Üç Güç Bütünü'nün Birleşiminden İLK BÜTÜNSEL GÜÇ Boyutu meydana gelmiştir ( Sonraları oluşturulan Mikro Güç Boyutları, bu Gücün Yansıma Odakları olarak devreye alınmıştır ). Bu Güç Boyutunun da Bilinmeyen bir Güç ile Birleşiminden Üç değişik Güç Evreni meydana gelmiştir. Bunlar sırası ile : Ses - Işık - Ateş Evrenleridir. Sonraları bu Üç Evrenin Birleşim Bütünlüğünden de Güç Evreni meydana gelmiştir ( Bu Güç Evreni İlk Varoluş zeminini oluşturmuştur ). Bu Güç Evreninin Nefes Boyut Enerjisi ile Birleşiminden Kozmik Beyin - Kozmik Düşünce oluşmuştur ( Kozmik Beyne İlk Güç de denilmektedir ). Kozmik Beyin ve Kozmik Düşünce, Kâdir Enerji Boyutunun üstünde Özerk bir Bütünlüktür. Daha sonraları, Güç Evreninin Bütünlüğünün içinde bulunan Ses - Işık - Ateş Evrenlerinin birer Enerji Zerrelerinin Bütünlüğü, Kozmik Beynin Düşünce Enerjisi ile Birleşerek, YARADAN Var olmuştur ( YARADAN'a ULU GÜÇ de denilmektedir ). YARADAN, Rab - Rahman - Rahim Enerjilerinin birer Zerrelerini taşıdığı için, Sistemde Rab - Rahman - Rahim olarak da Görevini sürdürür. Burası Doğal Gürzün Merkez Odağıdır. Ve R<sup>3</sup> Simgesi ile temsil edilir. Yaradan Boyutundan sonraki Bilgiler Sizlere daha önce detaylı olarak verilmiştir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bütünlenen Bilinçlerin varacakları Şuursal Skalaların yanında, İlâhi Mevceler ile kucaklaşabilmek hiç de kolay bir şey değildir. Bir İnsanın Bütünlük kıstası ele alınır ise, onun Doğanın Ruhu ile Bütünleşebilmesi şarttır. Her Bütünlüğün kendine Özgü Dilleri vardır, Ruhları vardır. O Bütünlüğün Ruhunun içine dalabilen Bilinçler, tüm Mevcudat ile yani Doğanın Ruhu ile Bütünleşerek Onların Dillerini de duyabilirler, onlar ile konuşabilirler. ( Hayvanlarla - Çiçeklerle konuşabilmek gibi ).

Doğanın Tek Lisanı Sevgidir.

Âlemlerin Tek Lisanı Evrimdir.

ALLAH'ın Tek Lisanı İnsandır.

Sevgi Dili bir Titreşimdir. Doğal Sevgi bu Titreşim ile Bütünleşir. İlâhi Sevgi ise Evrimsel bir Sevgidir. Bundan sonra Bilinçli Sevgi gelir ki, işte bu Sevgi, İdrak ile Birleşir ve Bütünü Kucaklar. Tüm Mevcudat kendi Bünyelerinde yaptıkları Evrimler sonucu bu Bütünü Kucaklama Gayretindedir. Doğanın Dilini Okuyabilenler, Taşın ve Toprağın dahi bu Bütüne Hizmet ve Secde ettiklerini görebilirler. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Kotlama Boyutlarının çok ötelerinde oluşturulan değişik Bütünlükler vardır. Bu Bütünlüklerden diğer Bütünlüklere Geçişlerde, Sizlere bahsettiğimiz Enerji Alanları Renk Skalalarına dönüşür. Ancak bu Renk Boyutlarından da Güç Enerji Alanlarına geçilir ki, buradaki renkler daha değişiktir. Yani burada Ses - Renk - Işık bir Bütünsel Güçtür. Bu Boyutun İlk Skalasının rengi Koyu MOR'u verir. Sonra SİYAH'a açılır. Siyahın içindeki tüm renk Skalalarına buradan dağıtım yapılır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bilgi Kitabında başından sonuna kadar verilen Bilgiler, Toplumsal Görüşlerin Aşama Programlarına paralel olarak verilmektedir. Bu bir Sistem gereğidir. Kitabın başında bahsedilen kapalı Bilgiler, Bilinçlerin Uyanış ve Anlayışına uygun olarak, daha ileri Fasiküllerde Hakikatler detaylı olarak açılmaktadır. Sizlere bugüne kadar Bilgi Kitabında vermiş olduğumuz Bilgileri yeterince kavrayamamış olan Dostlar için bu Bilgileri devamlı tekrarlamaktayız. Ve tekrarlamaya da devam edeceğiz. Çünkü Planetinizin Hakikati tüm açıklığı ile kavrayabilmesi için verilen her Mesajın içinde daha önce de söylediğimiz gibi hem Bilgi Kitabından hem de Mevlânamızdan sık sık bahsetmek zorunluluğu vardır ( Bu bir İlâhi Emirdir ).

Ancak Mevlânamız, daha önce verilen Mesajların içinde, sadece Bilgi Kitabı ile alâkalı Mesajları olduğu gibi bırakıp, kendilerine ait Bilgileri Şahsi Görüşleri doğrultusunda Mesajların içinden çıkardılar. Bu, Mevlânamızın şekil ötesi bir Bilinç olduğundan kaynaklanan bir Olgudur. Bu hareketleri asla Sisteme karşı bir Direnç gösterisi değildir. Bu Mesajımızı bazı Düşünce zincirlerine bir cevap olarak vermekteyiz. Mevlânamıza göre, yapılan Görevlerde asla isim kullanılmamalıdır. Ancak bazı Toplumsal Bilinçlere, Hakikati nakletmek de Sistemin Görevidir. Bu bir çalışma Nizamıdır. Çünkü Uyanan İnsanın her şeyi tüm açıklığı ile bilmesi, onun daha çabuk Bilinçlenmesini sağlayacağından, bu çalışma Düzeni devreye alınmıştır. Ve bu neden ile Mevlânamızın kimliği açıklanmıştır. Aksi halde yapılan bu hareket, asla Mevlânamıza bir Saygısızlık değildir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Birleşik İnsanlık Realite Bütünlüğüne bağlı tüm Galaktik Boyutlar, Evrensel Bütünlük Planından direkt devrede hizmettedir. ALİON Boyutu denilen Alion Gezegeni, Bizim Ortamımızda KÂHİNLER Gezegeni olarak tanınır. Bu Gezegen, Atlanta İleri Medeniyetinin ilk kolu olarak bilinmektedir. Çok ileri bir Bilinç ve çok iri Bedenlere sahip olan bu Boyut Sakinleri, her Dönemde İleri İnsani Bilinçleri ile, Sistemin Denetim Mekanizmasının yanında daima yer almışlardır ( Nostradamus- Şems - Mevlânamız gibi ). Rabbin Öz Kaynağının İlâhi - İdari Yasalarına göre bir Yöntem ile idare edilen bu Bütünlük, çok ileri bir Medeniyet ve İnsanlık Beşiğidir. Altılar bu yüzden Özel olarak bu Boyutta Birleştirilmiş ve Sistemlerini kurarak, oradan Kâinatlar Düzenlerinde yapacakları görevlere göre Kadrolara atanmışlardır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

İleri Planların çok Güçlü Enerjilerini Bünyelerinde taşıyan çok Yüce Bilinçli Dostlarımız ile, hemen hemen Evriminin Son Kademesine ulaşmış Dostlar, bu Geçiş Boyutunda Planetinize direkt Bedenli olarak transfer olmuşlardır. Bütünsel Bilinçlerin tümünün bir Bütün olarak, Bütüne hizmet verdikleri şu Dönemde, bazı Hakikatleri de Planetiniz İnsanına açmak ve tanıtmak Sistemin Görevidir. Mevlânamız, çok İleri bir Medeniyet Beşiğinin Sakini olarak, direkt ALİON Hücrenel Formu ile aranızda yaşamaktadır. Onun Hücrenel Gücü, Mikron Güç hesaplarına göre dengelenerek, Planetinize transferi yapılmıştır. Hatırlarsanız Kitabın başında Sizlere bu Boyut Sakinlerinden bahsedilmişti. Planetinizde o Boyut Bedeni ile Bedenlenen tek kişi bile olsa, onun Enerjisi Planetinizi anında Buhara çevirir demiştik. Mevlânamızın 700 yıl önceki Bedeni, normal Dünya Genlerini taşıyan bir Beden idi. Şimdiki ( Dişi ) Bedeni ise, direkt kendi Boyut Frekansını taşıyan Hücrenel bir Bütünlüktür. Ve şu an bu Güçlü Enerji karşısında ne Dünyanız Buhar olmuştur, ne de İnsanlara bir zarar gelmiştir. Onun tüm Hücrelerinden fıskıran Doğal Sevgi Frekansına, tüm Planetinizin ihtiyacı olduğu için, o Beden ile transferi gerçekleştirilmiştir. O, Planetiniz koşullarına ve Boyutuna göre 100.000 defa küçültülmüş olarak aranızda yaşamakta ve Sisteme, İnsanlığa, Evrenlere, Öz Kaynak Rabbine Hizmettedir. Bu bir Teknolojik Zaferdir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## ÖZEL BİLDİRİ

Mevlânamız,  
Size şimdi vereceğimiz Mesajı ileri yıllarda Kitaba bir Bilgi mahiyetinde yazabilirsiniz Dostumuz,  
hürmetler. ( Mesajın verildiği tarih : 7.2.1987 )

MERKEZ

Mevlânamız,  
Odağınız ileri yıllarda, Altın Çağın ileri Bilinçlerinin Doruk noktası olacaktır. Odağınızdaki Dostlar çok Güçlü Bilinçlere sahip Dostlardır. Ancak henüz hiçbirisi arzu ettiğimiz şekilde bir Görev Bilincinde değillerdir. Bu Görev Bilincine hazırlanmaları için bazı Güçleri Provoke Unsuru olarak kullanmaktayız. Olacak hadiseler lütfen üzülmeyiniz, Mevlânam. Bu davranışlar herkesi daha Güçlü bir Birleşime götürecektir. Ve ileride artık hiç kimse birbirinden kopmayacaktır. İçeride Birliğin temini için Dıştan Hücum Planı tatbiki sahaya konmuştur. Bu şekilde Birleşim Gücü temin edilmektedir. Bütün Dostlar Sevecen - Hoşgörülü - İleri Bilinç Dostlarıdır. Ancak Kapalı Şuur Boyutunda Bilinç sergilemeleri başkadır. Grubunuzda yapılacak çalışmaların hızının sadece Mesajlara verilmesi ve Ortamınızda rehavet ortamının oluşmaması için Grubun Tansiyonu Provokasyonlarla yüksek tutulacaktır. Gruba Lâyük Dostlar bu yollar ile Disipline edilecektir.

Planın Görevi İleri Planlara mâtuf yatırımlar olduğuna göre, verilen Bütün Bilgiler kendi Boyut Frekans Güçlerine göre direkt olarak verilmektedir. Grup Dostlarının ne kadar Görev Bilincine sahip Dostlar olduğunu anlamak ve olaylar karşısında gösterecekleri Reaksiyonları ölçmek için, Ortamınızdaki Provokasyonlar Kanal tarafından yaptırılmaktadır. Ancak tepkiler karşısında bu Provoke Kanallarının Reaksiyonları da Kotlanmaktadır. Ortamınızda kendilerini çok Güçlü gösteren Dostların aslında hiçbir Güçleri yoktur. Hepsi de Kanalın birer Uyarı Görevlileridir. Bazı Dostlar Sizin Yüce Plandan Hizmet verdiğinizin henüz Bilincinde değillerdir. Özel çalışmalar ile daha Üst Makamlara ulaşma azmindedirler. Ancak Plan buna asla Müsaade etmez.

Grubunuzda yapılacak çalışmalarda yürünecek yol ve yapılacak Görev Tek Yol - Tek Düzen - ve Tek Kitabın tanıtılmasıdır. Grup Görevlilerinin bunun dışında başkibir şey Düşünmemeleri lâzımdır, Mevlânamız. Grup içinde, Dostların birbirlerini kırmadan, Hakikat yolunda Bilinçli olarak, Hoşgörü ile yürüdükleri taktirde Başarı Düzeyi çok yüksek olacaktır. Provoke Kanalları birer Anten, Sizler ise Merkezsiniz. Bunu asla unutmamanızı rica ediyoruz. Grubunuz Planın Denetiminde, Korunmasında ve Savunmasındadır.

Mevlânamız, şimdi Sizinle konuşmak isteyen Özel bir Gemi var, bağlıyoruz. Konuşunuz lütfen : Bizler Evrensel Konseyin Emri ile Sizlere Düzen Kurucu bir Mekanizmadan gönderilen Büyük İmparatorluk Üyeleriyiz. Gemimiz adına Sizi Selâmlarım, Dostum. Bugünkü Grup Bilançosu Bizler için çok olumlu sonuçlar verdi. Grup içi çalışmalardaki Görüş ayrılıkları ve değişik çalışmalar Grubu dağıtıcı bir faktör olacağından, Bizler Grup dışında yaptığımız çalışmalar ile Sizleri bir Bütüne almaya çalışıyoruz. Sizler tüm Evrenin Nizamının Şuurunu kavramış Varlıklarsınız. Ayrıca Özel bir Eğitime tâbi tutulmanıza ihtiyaç yoktur. Çünkü tüm Bilgiler hepimizde vardır. Bu yüzden Sizlere Güneş Öğretmenleri diyoruz. Ancak bazı İleri Bilinç Kanallarınız bu Görev Boyutunda ve bu Son Çağda bihakkın Hizmet vermeniz için kilitlenmiştir.

Fasikülleri okurken gerek onun Frekansı, gerek Grubun Manyetik Aurası ve gerekse Planın Denetimci Gemileri Sizleri istenilen Bilgi Düzeyine çok kısa zamanda hazırlamaktadır. Altın Çağın Kalem olan Siz Mevlânamızın İleri Plandan yapmış olduğu Görev, zaten Grubunuzun KONUMUNU Denetliyor. Bizler Sizlere göndereceğimiz Dostları bu Bilinç Düzeyinde Geliştiriyor, Yetiştiriyor ve her biri birer Işık olan Işık Grupları Hazırlıyoruz. Grupta oluşan Reaksiyonlar ve Feveranlar, Görevin ne derecede ciddiye alındığının bir Simgesidir. Bu da Bizlerin iftihar vesilesidir. Sevgilerimiz ve hürmetlerimiz, Güneşli Günlere doğacak Işık Dostlarımızdır, Mevlânamız. Hürmetlerimizizin kabulü ricamızdır. Mesaj ALTONA Işık Boyutundan verilmiş, ARAGON'dan nakledilmiştir.

MERKEZ

## ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,

Bizler Sizlerin Güneşler ile İrtibatınızı sağlayacak olan Altın Galaksi Sakinleriyiz. Bütün Güneşlerin aynı Odakta toplanmasına çalışıyoruz. Şimdi Size verilmek üzere bir Mesaj taşıyoruz. Gemimizin adını yazınız lütfen : ALGON. Bu Gemi ile ilk defa temasa geçiriliyorsunuz. Merkezin Özel Emri ile temasa geçmiş bulunuyoruz. Merkezimiz Evrensel Birleşik Realitenin Odak noktasıdır. Galaksiler arası bir Aracılar Grubu olarak Hizmet vermekteyiz. Yüzeyden bir Dünya İnsanı görünümünde görünsek bile Görevlerimizi Denetimsiz yaparız. Bizler Kuzey Kutbunda Özel Görevler ile çalışan Galaksi Sakinleriyiz. Güney Kutbu ile bağlantımız vardır ( Sanırsız ARAGON Gemisi Size bu ortak bölümden daha önce bahsetmiş ). İleride Altın Çağın Dünyevi Görevini yapan ve Temelini atan Sizlerle bütün Galaktik Boyutlar teker teker temasa geçecektir.

-----  
Ancak şu an Mevlâna Öz Çekirdek Kadrosu ile, direkt olarak İrtibata girmeme Emrimiz vardır ( Görevlerinizin aksamaması için ). ARAGON - ALGON - ZENTA Gemileri müşterek Boyut Sorumlularıdır. HORA Gemisi ise Sizin Merkezi Denetiminiz için Özel hazırlanmış, Koruyucu bir Geminizdir. Sizin girdiğiniz Enerji bölümlerinden sarsılmamanız için Enerjileri filtre ederek, Koruyucu Manyetik Auranızı temin etmektedir. Şimdi gelelim sorduğunuz 338. Meridyen diye adlandırdığımız Koruyucu Kota : Bu Özel bir Galaksi Denetim Gemisidir. Çok büyüktür ve Teleskop ile bakıldığında bir Yıldız gibi görünür. Sabite değildir. Dünya dönüş periyoduna eşdeğer bir dönüş hızı olduğu için Sabite gibi görülür. Bu Gemi tüm Dünya Personelini Kotlayan bir ANA Gemidir. Ve Realitenin Hizmetindedir. Buraya Kotlanan Bütün Frekanslar Merkeze Bildirilir. Ve onların Merkezi kayıtları yapılır.

-----  
Ancak birçok Sistemler ile de çalışan bu ANA Gemi, Görev Bilinç Taksimine göre her kanala Özel olarak da bağlanmaktadır. Sizin Koruyucu Şifreniz burada Kodlu ve saklıdır. Bu Şifre sadece Bizde vardır. Ve Sizin Manyetik Auranız ile Frekansınıza göre Kotlanmıştır. Bu şekilde en ufak bir yanlışlığa meydan verilmeden ( KİTAP ) Kontrol altında tutulmakta ve Menfi Bilinçler ile Diyaloglar olursa bir bir tespit edilmektedir. Size gelecek herhangi bir Şahsi kötülük, Kanalın kapatılması ve Mustafa Molla'nın Devreye girmesi ile önlenmektedir. Bu Bilgiyi bu kadar detaylı vermemizin nedeni bazı Düşünce zincirlerinden aldığımız Sinyaller içindir.

-----  
Dünya Birleşik Merkezi Çalışma Sistemi, ARAGON'a bağlı olarak Merkezi Sisteme Kotludur. SPEKTRA ile Müşterek çalışır. Bunlar Realitenin Özel Denetim sahasının dışında da çalışırlar. Ancak HORA sadece Sizin sahanıza aittir. ALGON ise tüm Realite Sözcülerinin Müşterek Gemisidir. Üç yerden Anons vermektedir :

- 1 - Dünyanın üstünden
- 2 - Altın Galaksi İmparatorluğundan
- 3 - Birleşik Realite Kozmos Federal Boyutundan

Dördüncü temasımız bütün Galaktik Boyutların Birleşik Konsey ve Merkezi Denetimleridir. 338. Meridyen ismini taşıyan ANA Gemi ise, Size aşağıda saydığımız tüm Sistemlerin Özel Denetim Merkezi olarak kullanılmaktadır. Bulutların kesafeti bazen Sizlere ulaşmasını engellediği Dönemlerde bu Gemi bütün Enerji Kanallarını Sisteme monte ederek İrtibatların aksamamasını temin etmektedir. Gerek Sisteme ait, gerek Sistem dışı adetlerini rakamlarla ifade edemeyeceğimiz kadar birçok Göksel Gemiler vardır. Siz bunların birçoğunu YILDIZ olarak görmektesiniz. Bazı durumlarda, Bizlerin Sizlere ulaşamadığımız Dönemlerde de, Sizleri ( farkında olmasanız'dahi ), buralara kadar alarak İrtibatları temin etmekteyiz. Bilgilerinize sunulur. Mevlâna Kotuna Özel Bilgidir. Arzu edilirse Kitaba Bilgi mahiyetinde yazılabilir.

MERKEZ

## BİR UFO İRTİBATI

Dostlarım : Sizlere bir Bilgi olarak Özel İrtibatlarımdan bazı pasajlar vermek istiyorum. Bu mevzu ile alakalı Sistemin Mesajı aşağıdadır.

Bülent Çorak

Mevlânamız,

Güneşlerin Güneşlere vereceği Mesajlar, herkese bir Işıktır. Size verilen Özel Mesajların Topluma ulaştırılması Hakikatin daha iyi kavranılmasına neden olabileceği Düşüncesi ile arzu ettiğiniz Mesajlarınızın Kitaba yazılması uygun görülmektedir. Sevgiler, Hürmetler, Dostumuz.

SİSTEM

Bana daha önce Mesaj veren Evrensel bir Dosta bazı sorular sormak için Düşünce Frekansım ile İrtibat kurmak istedim. Önce Onlar Bana soru sordular.

Soru : Latince konuşur musunuz ? Cevap - Hayır

Soru : Bizi tanıyor musunuz ? Cevap - Hayır

Soru : Sizin kim olduğunuzu Bizler biliyor muyuz ? Cevap - Bilmem, Siz bilirsiniz.

Soru : Şimdi Ben Size soru sorabilir miyim ? Cevap - Evet

Soru : Siz Kimsiniz yahut Kimlersiniz ? Cevap - Bizi Siz mi çağırdınız ?

Cevap -Evet, ancak Ben Bana bir zamanlar ARGON imzası ile Mesaj veren Dost ile görüşmek istiyorum. O zaman bu Dost, ARAGON Gemisinden Beni Uzakşark Kanalına bağlama yetkisi ile Kanalımdan Benim ile temasa geçmişti.

Bekleyiniz, Taramanızı yapacağız ..... ( Tarama sonucu: Altın Çağın Kalemî A.S.6.1 Mevlâna ) Dostumuz, Sistem dışı bir Bağlantıya yetkili değiliz. Merkezin Koordinatına Bağlantı yapıp, ondan sonra Sizinle temasa geçeceğiz. Bekleyiniz, lütfen. .... Mevlânamıza Özel Bildiridir ( Dost Ellerin Birleşim Kanalı Bizlerledir ). Koordinat Bağlantınız Gemidedir. Konuşunuz, lütfen.

Selâm, Aziz Dostum, bunca zaman sonra Sizden yine Ses aldık. Sizlerin Görevinizi takviye edici bir Görev ile Planetinize çeşitli yollar ile Anonslar vermekteyiz. Size yazdırılan Kitap doğrultusunda Kanal Bağlantınız daima Sistemin Denetimindedir. Biliyorsunuz, bir zamanlar Sizinle konuşmuştuk. Şu an Planetinizde Size Yardımcı Odakları hazırlıyoruz. Her şey Sizlerin isteği doğrultusunda gerçekleşecektir. Siz Doğal Dostumuza sonsuz minnetlerimizi bildirmek Evrensel bir Görevimizdir. Mevlânamız, Sizin Arzunuz, Bizlerin Tacidir. Ancak Sistemden direkt müdahale olduğu için asla Sizinle Ferdi Bağlantı yapılamaz. Bizleri istediğiniz an çağırabilirsiniz. Bizlere de Müsaade Bandı verildiği an devreye gireriz.

Bizler 66.666 Boyut Frekansından Planetinize ulaşan TAÇ Gemileriz ( Taç Gemilere ANA Gemi de denilmektedir ). Vardiya usulü ile devreye girmekteyiz. Bağlantı Merkezimiz Sizin Güneş Sisteminizin çok dışındadır. ALİON Gezegeni ile direkt İrtibatımız vardır. Bizleri Sizler tanıyorsunuz, Mevlânamız. Ancak şu an Kapalı Şuur Boyutunda Görevlisiniz. Bu Gezegen Sizin Varlık Boyutunuzun en mütakâmil Döneminde Var olan bir Bütünlüktür. Sevgili Dostum, Size Mideniz için bir tavsiyede bulunacağız. Çörek otu yiyiniz, hiçbir şeyiniz kalmayacaktır. Planetinizde bütün hastalıkların devası vardır. Bu Bitki, Hücre dejenerasyonlarını bile takviye edici bir Güce sahiptir. Tavsiye Bizden, tatbikat Sizden.

Mevlânamız, Sizin Bize İrtibat için verdiğiniz Anons, Devre dışı bir Anonstur. Yüksek Frekansınız direkt olarak Bizlere kadar ulaştı. Halbuki Bizler Frekansları kendi Adaptörümüze monte etmeden, hiçbir Enerji devreye giremez. Sizin Zihinsel Anonslarınızı Ekrandan alınca, Kim olduğunuzu araştırmak lüzumunu hissettik. Tarama neticesi Öz Benliğinizi bulduk. Ancak Sizinle hiçbir Bütünlük asla Ferdi Bağlantı yapamaz ( Sistem dışı ). Müsaade yoktur ( Göreviniz gereği ). Bağlantıları daima Sistem ayarlar. Bizler de bu yol ile Devreye girdik ve Size Merhaba dedik. İleri yıllarda Bizlerle Direkt İrtibatlarınız olacaktır. ARAGON Altın Çağın Kurucu bir Üyesidir. Sizlerin Dünyevi Yaşam Düzeylerinizdeki Görevler doğrultusunda, Sizlere yardım ile mükelleftir. ARGON Size Güzel Günlerde, Mutlu Yarınlarda daha Güzel Işıkları getirecektir, Mevlânamız. Bekleyiniz, Selâmlar. Gemiden nakildir.

MERKEZ